
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 4 

Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 39 ve volebním období 2018 – 2022 

 
Místo a termín:  Telekonference, 23. 3. 2022; čas jednání 18:20 – 20:10 
Přítomni:  M. Komárek, M. Hušek, M. Chovančík, J. Emmer, O. Birčáková, M. Maršner 
Předseda KK:  --- 
Omluven:   P. Schröfel 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 23. 2. 2022 
3) Provozní náležitosti a informace 
4) Hospodářské náležitosti 
5) Různé 
6) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 23. 2. 2022 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání 23. 2. 2022 bez připomínek. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

Předsednictvo projednalo kontrolu úkolů z minulého zasedání.  
 

M. Komárek a M. Hušek informovali o návrhu organizačního zajištění ceremoniálů při finále Extraligy 
hokejbalu. Předsednictvo vzalo finální návrh dokumentu Organizační zajištění ceremoniálů při finále 
Extraligy na vědomí. 
 

M. Komárek informoval o postupu jednání o podpoře významných mezinárodních akcí na úrovni 
hostitelských krajů a měst. Na příštím jednání bude podána aktualizovaná informace. 
 

M. Komárek informoval o připravovaných návrzích smluv pro realizační týmy reprezentačních týmů 
včetně podoby vzorových dokumentů. 
 

M. Hušek informoval o náborových projektech, které realizovala komise rozhodčí. K dalšímu 
směřování restrukturalizace svazové a regionálních komisí rozhodčích proběhne pracovní setkání M. 
Komárka s J. Pikulou. 
 

M. Komárek informoval o postupu hledání nových redaktorů pro web hokejbal.cz a regionální weby. 
 

Organizační výbor MS Masters bude doplněn do příštího jednání Předsednictva. 
 
3) Provozní náležitosti a informace 
Předsednictvo schválilo místa konání MS Masters (září 2022) – Kladno a Nové Strašecí, záložní hřiště 
Praha – Hostivař. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 4 

Předsednictvo projednalo dopis Pražského svazu hokejbalu s návrhem na odpuštění části příspěvků 
spojených s provozem Stadionu mládeže Palmovka. Předsednictvo návrh neschválilo. 

•  hlasování: 0 pro – 5 proti – 1 zdržel se, přítomno 6 

 
4) Hospodářské náležitosti 
M. Komárek informoval o aktuální finanční situaci svazu, účetní závěrce roku 2021 svazu a 
společnosti Sport Marketing spol. s r. o. a postupu přípravy rozpočtu na rok 2022. Vyzval k přípravě 
rozpočtu v úsporné variantě, protože vzhledem ke snížení rozpočtu NSA se nedá očekávat stejná 
podpora jako v roce minulém. Předsednictvo vzalo zprávu o hospodaření a projektech NSA na 
vědomí. 
 

Předsednictvo schválilo postup při tvorbě úsporného rozpočtu ČMSHb 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

5) Různé 
J. Emmer představil dokument Výzva ÚRS – Regionální svazy pro rok 2022. Předsednictvo Výzvu 
ÚRS – Regionální svazy pro rok 2022 schválilo. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

Předsednictvo souhlasí s přihlášením třetího týmu na MS Masters a vzalo na vědomí informaci o 
připravovaném týmu z Kladenska. Potvrzení účasti bude uskutečněno v průběhu 14 dní. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
•  

O. Birčáková informovala o podání žádosti v projektu Erasmus na podporu vzdělávacích aktivit 
trenérů a rozhodčích a jednání se zástupci CBHA. 
 
6) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 23. 2. 
2022 a v čase 20:10 jej ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční jako výjezdní 
v termínu 22. – 23. 4. 2022. Přesný čas a místo konání bude upřesněno.  

 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 4 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 23. 3. 2022 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 
• zprávu o plnění úkolů z minulého jednání 
• návrh dokumentu Organizační zajištění ceremoniálů při finále Extraligy 
• zprávu o hospodaření a projektech NSA 
• informaci o připravovaném týmu z Kladenska pro MS Masters 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání  
• zápis z jednání z 23. 2. 2022 

• místa konání MS Masters (září 2022) 
• postup při tvorbě úsporného rozpočtu ČMSHb pro rok 2022 
• Výzvu ÚRS – Regionální svazy pro rok 2022 
• přihlášení třetího týmu na MS Masters 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• návrh Pražského svazu hokejbalu na odpuštění části příspěvků spojených s provozem 
Stadionu mládeže Palmovka 

 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• (5/34) jednat o podpoře MS 2026 mužů a žen s NSA 
T: průběžně 
Z: M. Komárek, T. Březina 

 
• (1/36) vypracovat návrh smluv pro členy realizačních týmu reprezentačních týmů 

      T: 30. 4. 2022 
Z: M. Maršner, O. Birčáková, T. Březina 

 
• (2/36) zpracovat návrh restrukturalizace svazové a regionálních komisí rozhodčích a koncepci 

náboru rozhodčích na období 2022 - 2024       
      T: průběžně 

Z: J. Pikula, M. Hušek, M. Komárek   
 

• (1/38) rozšířit řady aktivních redaktorů pro web hokejbal.cz a regionální weby 
      T: průběžně 

Z: P. Schröfel, F. Červinka 
 

• (2/38) doplnit členy organizačního výboru MS Masters 
      T: 22. 4. 2022 – nový termín 

Z: OV MS Masters 
 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• --- 
 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 4 

6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 
• --- 

 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

